PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                            № 323-18/7
Отчет о деятельности Общественного молодежного совета

при Пензенской городской Думе VII созыва за 2020 год
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
                                    Пензенская городская Дума решила:
1. Отчет о деятельности Общественного молодежного совета при Пензенской городской Думе за 2020 год принять к сведению.
2. Рекомендовать Общественному молодежному совету при Пензенской городской Думе активизировать работу по реализации первостепенных задач, в  соответствии с Положением «Об Общественном молодежном совете при Пензенской городской Думе», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 28.04.2006 №363-22/4.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы города Пензы И.В. Краснова и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по местному самоуправлению.
Глава города                                                                                                  В.Б. Мутовкин